



## Sülh gündəliyini İlham Əliyev müəyyənləşdirir

"...Bu sülh müqaviləsi beynəlxalq norma və prinsiplər əsasında tərtib edilməlidir. Qarabağ haqqında hər hansısa müddəanın olması qəbul edilməzdir". Prezident İlham Əliyev ötən həftə baş tutan 59-cu Münhen Təhlükəsizlik Konfransında, eləcə də plenar iclasda sülh müqaviləsi ilə bağlı Azərbaycanın dəyişilməz şərtlərini qətiyyətlə bəyan etdi. Ermənistan və Azərbaycan arasında bağlanacaq sülh müqaviləsinin şərtlərini Azərbaycanın dikte etdiyini, Cənubi Qafqazda sülh gündəliyini dövlətimizin başçısının müəyyənləşdirdiyini bir daha dünyaya nümayiş etdirdi.

### Ədalətli güc yolu ilə təmin etdik

Torpaqları işğal altında olduğu 28 il boyunca da Azərbaycan sülh danışıqları aparırdı və hər zaman Qarabağ münaqişəsinin sülh yolu ilə həllinin tərəfdarı olduğunu bildirdi. Amma Ermənistan və ona havadarlıq edən beynəlxalq təşkilat və ölkələr bu münaqişənin həll olunmadan qalmasını, əbədiyədək sürməsinə istəyir, sülhə mane olacaq hər cür məkrli yollara əl atırdılar.

Əlbəttə ki, işğalla heç zaman barışmayan Azərbaycanı süni şəkildə dondurulmuş bu vəziyyət qane edə bilməzdi. Buna görə də 44 günlük Vətən müharibəsində BMT Təhlükəsizlik Şurasının münaqişə ilə bağlı 4 qətnaməsini özü icra edərək torpaqlarının işğalına son qoydu, ədalətli güc yolu ilə bərpa etdi. Beləliklə, ötən illər ərzində vasitəçilik adı altında münaqişənin həlli yolunda birçox addım da atmayan, Qarabağ problemini dondurmaqla işğala birbaşa dəstək verən ermənipərəst Minsk qrupu da tarixin tozlu arxivinə atıldı.

### Fransa hökuməti ermənipərəst mövqə tutduğundan bu platformada artıq iştirak etmir

44 günlük müharibədən dərhal sonra Azərbaycan Ermənistanı təkmil sülh modeli təklif edib. 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatının imzalanmasından ötən iki ildən çox müddətdə Ermənistanın sülhü pozucu davranışları, ölkəmizə qarşı təxribatları isə onu deməyə

əsas verir ki, təcavüzkar ölkə biabırçı məğlubiyyətdən dərs çıxarmayıb və yenə də bölgədə barışa nail olunmasına qarşı çıxmaq istəyindədir.

Avropa İttifaqının vasitəçiliyi ilə 2021-ci ilin dekabrından başlayan "Brüssel prosesi" sayəsində üçtərəfli görüşlərdə Ermənistan üzə sülhə razı olduğunu bildirsə də, hər dəfəsində sülh sazişinin bağlanması ilə əlaqədar əməli işlər görməkdən yayınıb, ölkəmizə qarşı növbəti təxribatlar törədib.

Bildirək ki, ötən il dekabrın 7-də Brüsselə Prezident İlham Əliyevin və Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın iştirakı ilə növbəti üçtərəfli görüş nəzərdə tutulmuşdu, amma həmin vaxt da rəsmi İrəvan məkrli bir oyuna əl atdı. Danışıqlara qısa müddət qalmış Paşinyan Brüssel görüşündə Makronun iştirak etməsi tələbini irəli sürdü. Məkrli və hiyləgər Paşinyanın yaxşı bildirdi ki, bu tələbini rəsmi Bakı haqlı olaraq qətiyyətlə rədd edəcək.

Ermənipərəst mövqə sərgiləyən və Azərbaycana qarşı qoruzlu qətnamələr qəbul edən Fransanın iki ölkə arasında danışıqlarda əsla mövqə tuta bilməyəcəyini 59-cu Münhen Təhlükəsizlik Konfransında Prezident İlham Əliyev də vurğuladı: "Bu səbəbdən biz ABŞ, Rusiya və indi də Aİ tərəfindən təşkil olunmuş platformada bir araya gəlməmişik. Lakin Fransa hökuməti birtərəfli ermənipərəst mövqə tutduğundan o, bu platformada artıq iştirak etmir. Aydındır ki, vasitəçi olan tərəf tuta və bunu nümayiş etdirə bilməz".

## Mehriban Əliyevanın tapşırığı ilə...

**Fevralın 6-da Türkiyədə baş vermiş zəlzələ zamanı həlak olan azərbaycanlıların ailələrinə Azərbaycanın birinci xanımı, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın tapşırığı ilə maddi yardım göstərilir.**



AZƏRTAC xəbər verir ki, faciə nəticəsində Adıyaman, Kahramanmaraş və Malatyada həlak olan çoxlu sayda insan arasında azərbaycanlılar da olub. Həlak olmuş soydaşlarımızın ailələrinə dəstək məqsədilə hazırda Heydər Əliyev Fondu tərəfindən 10 min manat məbləğində maddi yardım verilir.

## Azərbaycan-Estoniya əlaqələri xoş ənənələrə malikdir

Estoniya Respublikasının Prezidenti zati-əlləri cənab Alar Karisə



Hörmətli cənab Prezident!  
Estoniya Respublikasının milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə Sizi və bütün

xalqınızı öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından ürəkdən təbrik edirəm.

Azərbaycan ilə Estoniyanı dostluq və əməkdaşlıq münasibətləri birləşdirir. İnanıram ki, xoş ənənələrə malik əlaqələrimizin inkişafı, əməkdaşlığımızın genişləndirilməsi bundan sonra da ölkələrimizin və xalqlarımızın mənafelərinə xidmət edəcəkdir.

Bu bayram günündə Sizə möhkəm sağlamlıq, işlərinizdə uğurlar, dost Estoniya xalqına daim əmin-amanlıq və rifah arzulayıram.

Hörmətlə,

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 fevral 2023-cü il

## Azərbaycan Küveytlə əməkdaşlığa böyük önəm verir

Küveyt Dövlətinin Əmiri Əlahəzrət Şeyx Nəvaf əl-Əhməd əl-Cabir əs-Sabaha

Əlahəzrət!

25 Fevral - Küveyt Dövlətinin milli bayramı münasibətilə Sizi və Sizin simanızda bütün xalqınızı öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından ürəkdən təbrik edir, ön səmimi arzularımı çatdırıram.

Azərbaycan Küveytlə güclü İslam həmrəyliyinə əsaslanan dostluq və əməkdaşlıq əlaqələrinə böyük önəm verir. Əminəm ki, Azərbaycan-Küveyt münasibətlərini möhkəmləndirmək, həm ikitərəfli, həm də çoxtərəfli müstəvidə qarşılıqlı maraqa doğuran əməkdaşlığımızın potensialından tam bəhrələnmək üçün bundan sonra da birgə səylər göstərəcəyik.

Bəlo bir əlamətdar gündə Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, işlərinizdə uğurlar, dost



Küveyt xalqına daim əmin-amanlıq və rifah arzulayıram.

Hörmətlə,

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 fevral 2023-cü il

## Bələdiyyələrin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi üzrə işlər davamlı aparılır

Fevralın 24-də Milli Məclisin 2023-cü ilin yaz sessiyasında növbəti plenar iclası keçirilib.

İclası açan Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova bildirib ki, Birinci Qarabağ müharibəsinin gedişində erməni şovinistləri xalqımıza qarşı bir sıra soyqırımı cinayətləri törədiblər. 1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə Xocalı şəhərində törədilmiş soyqırımı aktı isə XX əsrdə insanlığa qarşı törədilmiş ən ağır cinayətlərdən biridir. 613 nəfər dinc azərbaycanlı milli mənsubiy-



yyətə görə vəhşicəsinə qətlə yetirilib, 487 nəfər şikəst edilib, 1275 sakin girov götürülüb, 1275 nəfər girov götürülüb, 150 nəfərin taleyi indiyədək məlum deyil.

Spikerin təklifi ilə Xocalı şəhərində, digər yaşayış məntəqələrində erməni şoviniz-

minin, vəhşiliyinin qurbanı olmuş soydaşlarımızın xatirəsi bərdəqəlik sükutla yad edilib, onlara Allahdan rəhmət diləkləri ifadə olunub.

Gündəliyin təsdiqindən sonra iclasda cari məsələlərin müzakirəsi aparılıb. Cari məsələlərdə komitə sədri Ziyafət Əsgərov, deputatlar Kamal Cəfərov, Elnur Allahverdiyev, Fazil Mustafa, Elman Məmmədov, Naqif Həmzəyev, Elman Nəsirov, Bəhrüz Məhərrəmov, Sahib Əliyev, Afət Həsənova, Vahid Əhmədov çıxış ediblər.

## Erməni faşizminin Xocalı cinayəti

Qətlə yetirilən insanların başlarının dərisi soyulmuş, müxtəlif əzaları kəsilmiş, gözləri çıxarılmışdır. Qadınların qarınları yarılmış, adamlar diri-diri torpağa basdırılmış və ya yandırılmışdır, meyitlər eybəcər hala salınmışdır. Xocalıda mülki əhəlinin düşünlümsü şəkildə qətlə yetirilməsini sübut edən çoxsaylı faktlardan biri də budur ki, həmin gün qaçıb xilas olmaq istəyənlərin çoxu ərazinin çıxış yollarında əvvəlcədən xüsusi hazırlanmış pusqularda güllələnmişdir.















